

- Rind
- Geflügel
- Schwein
- Wild
- Pferd
- Fisch
- Snackpaste
- vegan / vegetarisch
- Kauhholz
- Fleisch- und Knochenbrühe



Hundesnack

Ergänzungsfutter
überwiegend getrocknet
Zusatzstoffe: frei

lose oder abgepackt

- Rind -

Artikel-Nr.	Marke	Made in	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandereinheit	Preis ²
C-0050	Jahn	EU	Dörrfleisch, flach getrocknet	100g	lose	3.99 €	3.99 € / 100g	1kg	37.99 €
C-0051	Buffalo	EU	Pansen, getrocknet	1kg	Beutel	9.99 €	1.00 € / 100g		
C-0065	Köbers	D	Pansen, getrocknet	100g	lose	1.69 €	1.69 € / 100g	2.5kg	39.99 €
C-0056	EcoStar	EU	Rinderohr	Stück	lose	0.79 €			
C-0067	Köbers	D	Rinderohren XXL mit Ohrmuschel, mit Fell	100g	lose	1.39 €	1.39 € / 100g	2.5kg	32.99 €
C-0060	Köbers	D	Ochsenziemer XXL, mit Fleischknubbel	100g	lose	5.49 €	5.49 € / 100g		
C-0068	Köbers	D	Ochsenziemer XXL, mit Fleischknubbel, geschnitten	100g	lose	5.99 €	5.99 € / 100g		
C-0053	EcoStar	EU	Kalbshufe	Stück	lose	0.69 €			
C-0057	EcoStar	EU	Luftrohre (Stroß)	Stück	lose	2.99 €			
C-0062	Köbers	D	Rinderkopfhaut mit Fell	100g	lose	1.39 €	1.39 € / 100g	2.5kg	32.49 €
C-0061	Köbers	D	Rinderkopfhaut ohne Fell	100g	lose	1.39 €	1.39 € / 100g	2.5kg	32.49 €
C-0059	EcoStar	EU	Rinderlunge	100g	lose	1.79 €	1.79 € / 100g		
C-0058	EcoStar	EU	Euter-Milchchips	100g	lose	2.99 €	2.99 € / 100g	1kg	28.49 €
C-0169	EcoStar	EU	Kälberblase	100g	lose	2.99 €	2.99 € / 100g	1kg	27.99 €
C-0199	EcoStar	EU	Ochsenchwanz, hell	100g	lose	1.69 €	1.69 € / 100g		
C-0052	EcoStar	EU	Super-Top-Mix	800g	Eimer	13.99 €	1.75 € / 100g		
	Canis	EU	Trainee Treats Rind	500g	Beutel	10.99 €	2.20 € / 100g		
	Hundejause	AT	BIO JausenChips	100g	lose	2.99 €	2.99 € / 100g		
	Hundejause	AT	BIO JausenWürstchen	Stück	lose	0.39 €			
	Hundejause	AT	BIO JausenMinis	100g	lose	2.19 €	2.19 € / 100g		
	Hundejause	AT	BIO JausenWürfel	100g	lose	2.19 €	2.19 € / 100g		
	Hundejause	AT	BIO JausenPommes	100g	lose	2.99 €	2.99 € / 100g		

- Geflügel -

Artikel-Nr.	Marke	Made in	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandereinheit	Preis ²
C-0039	Canius	EU	Hühnerbrustfilet	500g	Beutel	10.99 €	2.20 € / 100g		
C-0041	Canius	EU	Hühnerbrustfilet-Streifen	500g	Beutel	10.99 €	2.20 € / 100g		
C-0042	Canius	EU	Trainee Treats Huhn	500g	Beutel	10.99 €	2.20 € / 100g		
C-0034	Canius	EU	Entenbrustfilet	500g	Beutel	10.99 €	2.20 € / 100g		
C-0036	Canius	EU	Entenbrustfilet-Streifen	500g	Beutel	10.99 €	2.20 € / 100g		
C-0037	Canius	EU	Trainee Treats Ente	500g	Beutel	10.99 €	2.20 € / 100g		
C-0170	Dokas	EU	1 Meter Kaurolle mit Huhn	315g	Packung	7.99 €	2.54 € / 100g		
C-00171	Dokas	EU	1 Meter Kaurolle mit Ente	315g	Packung	7.99 €	2.54 € / 100g		
C-0172	Dokas	EU	Hühnerbrust-Streifen	900g	Beutel	18.99 €	2.11 € / 100g		
	Dokas	EU	Kaustange mit Hühnerbrust	200g	Beutel	5.99 €	3.00 € / 100g		
C-0173	Zootex	EU	Hühnerfüße, natur	500g	Beutel	4.69 €	0.94 € / 100g		
	Zootex	EU	Hühnerhälse, natur	5kg	Beutel	36.49 €	0.73 € / 100g		
C-0174	Zootex	EU	Hühnerhälse, natur	250g	Beutel	4.19 €	1.69 € / 100g		
	Sanodog	D	Hühnerbrustfilet	1kg	Beutel	21.99 €	2.20 € / 100g		

- Schwein -

Artikel-Nr.	Marke	Made in	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandereinheit	Preis ²
C-0017	Carnello	EU	Hundespaghetti	60g	Packung	3.49 €	5.82 € / 100g		
C-0116	Köbers	D	Schweineohren mit Muschel	100g	lose	3.69 €	3.69 € / 100g		
	Perfecto	EU	Ital.Schinkenknochen	350g	Stück	1.79 €	0.51 € / 100g		

- Wild -

Artikel-Nr.	Marke	Made in	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandereinheit	Preis ²
c-0177	EcoStar	EU	Hirschfleisch, Streifen	100g	lose	3.99 €	3.99 € / 100g		
C-0183	Zootex	EU	Hirschohren mit Fell	5 Stück	Beutel	8.99 €			
C-0178	EcoStar	EU	Rotwild-Lungenwürfel	100g	lose	2.69 €	2.69 € / 100g		
C-0182	Zootex	EU	Kaninchenohren mit Fell	250g	Beutel	5.29 €	2.12 € / 100g		
C-0181	Zootex	EU	Rehohren mit Fell	5 Stück	Beutel	4.19 €			
	EcoStar	EU	Hirschfleisch Trainee – Würfel	100g	lose	2.99 €	2.99 € / 100g	1kg	24.99 €
	H.Er.Z.	EU	Hirschhautknochen (ca. 17cm)	1 Stück	lose	4.99 €			

- Pferd -

Artikel-Nr.	Marke	Made in	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis ²
	EcoStar	EU	Pferde – Mix (Pferde-Haut, Magen, Lunge, Haut)	100g	lose	3.99 €	3.39 € / 100g	1kg	28.99 €
C-0183	EcoStar	EU	Pferdefleisch	100g	lose	3.99 €	3.99 € / 100g	1kg	35.99 €
	Lunderland	D	Pferde-Minis	500g	Beutel	15.89 €	3.18 € / 100g		
	Sanodog	D	Pferdefleisch	500g	Beutel	18.29 €	3.66 € / 100g		

- Fisch -

Artikel-Nr.	Marke	Made in	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis ²
C-0184	Tierfit	EU	Anchovies	100g	lose	2.69 €	2.69 € / 100g		
	Zootex	EU	Baltischer Hering	100g	lose	2.99 €	2.99 € / 100g		
C-0115	Lunderland	D	Dorsch-Mini-Nuggets	500g	Beutel	9.99 €	2.00 € / 100g		

- Snackpaste -

Artikel-Nr.	Marke	Made in	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis ²
C-0188	TubiDog		Leberwurst	75g	Tube	2.19 €	2.92 € / 100g		

- vegetarisch / vegan -

Artikel-Nr.	Marke	Made in	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis ²
	Antos	NL	Veggie Ohr (ca.16cm)	1 Stück	lose	0.99 €			
	Antos	NL	Zahnbürste groß (ca.19cm)	1 Stück	lose	2.19 €			
	Antos	NL	Zahnbürste Klein (ca.11cm)	1 Stück	lose	0.59 €			
	Antos	NL	Igel groß- (ca. 11cm)	1 Stück	lose	1.69 €			
	Whimzees	NL	Veggie Geweih L (ca. 60g)	1 Stück	lose	1.89 €	3.15 € / 100g		
	Whimzees	NL	Veggie Igel (ca. 60g)	1 Stück	lose	1.89 €	3.15 € / 100g		
	Whimzees	NL	Veggie Zahnbürste (ca. 60g)	1 Stück	lose	1.89 €	3.15 € / 100g		
	Sanodog	D	Veggie Streifen Apfel	100g	Beutel	3.79 €	3.79 € / 100g		

- Kauholz -

Artikel-Nr.	Marke	Made in	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis ²
	Chewies		Kaffeeholz Kaustab Gr. L	1 Stück	lose	14.49 €			
	Cheweis		Olivenholz Kaustab Gr. M	1 Stück	lose	13.49 €			

- Fleisch- und Knochenbrühe -

Artikel-Nr.	Marke	Made in	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandereinheit	Preis ²
	Rinti		Drinki Huhn	185ml	Dose	1.15 €	0.62 € / 100g		
	Rinti		Drinki Ente	185ml	Dose	1.15 €	0.62 € / 100g		
	PerNaturam	D	Knochen-Brühe vom Wild	400ml	Dose	2.39 €	0.60 € / 100g		
	PerNaturam	D	Knochen-Brühe vom Westerwald-Bison	400ml	Dose	2.39 €	0.60 € / 100g		
	PerNaturam	D	Knochen-Brühe vom Weiderind	400ml	Dose	2.39 €	0.60 € / 100g		
	PerNaturam	D	Knochen-Brühe vom Weideschaf	400ml	Dose	2.39 €	0.60 € / 100g		